附件3:

区域性/行业性集体合同报审报告

（范本）

         人力资源和社会保障局：

根据《集体合同规定》、《福建省企业集体协商和集体合同条例》规定，         （企业方或职工方）于    年   月   日就签订         提出书面要约。    年   月   日，职工方派代表      、       、      （由区域/行业工会或上级工会选派）与企业方代表       、       、       （由企业组织/行业协会选派或区域/行业内企业民主推荐产生）在
（地点）进行集体协商，达成一致意见形成《       集体合同（草案）》，协商过程已做了书面会议记录存档。

    年   月   日，工会召开第    届  次区域/行业职工代表大会（职工大会），对《       集体合同（草案）》进行了讨论，最后以     方式对《       集体合同（草案）》进行了表决。会议应到职工代表       人，实到代表      人，超过全体代表的三分之二。经表决，     票同意，     票不同意，     票弃权，同意人数超过应到职工代表的半数以上，《       集体合同（草案）》获得大会通过，并形成了书面决议存档。
现将《       集体合同（草案）》报送人力资源和社会保障行政部门审查，特此报告。

区域/行业企业组织首席代表签章： 区域/行业工会组织首席代表签章：

（公章）                      （公章）

     年   月   日                  年   月   日

PAGE
- 1 -